ו' באלול תש"פ 26/8/2020

הורי בית הספר "דרור" היקרים שלום רב,

שמי ענת פורטנוי ואני מקדמת בברכה והצלחה את כל באי בית הספר "דרור". שמחה ונרגשת לפתוח את שנת הלימודים תשפ"א בסימן התחלה חדשה. השנה אנו מחבקים באהבה 215 תלמידים.

בימים האחרונים הצטרפתי למשפחת דרור כמנהלת בית הספר, נעים להכיר!